
OPERA PIA CASA DI RIPOSO "B.NE B.RDO DI 
FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 

EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tei. 0935.638291 -0935.638327 

(Ente ai sensi del D.P.RS. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R S. 19/2000) CF.90003370864 

DELIBERA COMMISSARIALE N° Al 

OGGETTO. Pagamento TARI anno 2023 

L'anno duemilaventiquattro Addì 	421',..,()„2 	del mese di 
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Ing. Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 12/GAB del 12/02/2024 assistito dal Direttore F. 
F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato deliberazione 
sull'argomento in oggetto. 



VISTA la nota con la quale il Comune di Nicosia comunica alla casa di riposo Barone di Falco il 
pagamento e la liquidazione della TARI relativa all'anno 2023; 

DATO ATTO che l'ammontare complessivo della  TAM  2023 è pari ad 9.521,00 pagabili in tre rate 
di cui numero una rata pari ad E. 3.173,00, e numero 2 rate rispettivamente pari ad 3.174,00 
ca.dauna., così come da. avvisi di pagamento pa.gopa allegati alle note del Comune di Nicosia.; 

RITENUTO che occorre liquidare e pagare la TARI relativa  all'  anno 2023 per lo smaltimento dei 
rifiuti inerenti gli immobili di proprietà della casa di riposo "Bar.  Bern.  Di Falco" 

VISTA la legge 17/7/1890 n°6972 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto dell'Ente; 

DELIBERA 

Liquidare e pagare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma di E 9.521,00 al Comune di 
Nicosia a saldo TARI anno 2023 attraverso avviso di pagamento pagopa . 

Impegnare la somma di E. 9.251,00 sull'art. 1 — uscite - del bilancio 2024 che presenta la 
sufficiente disponibilità. 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

OMMI 	0  ST  RDI RIO 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA lì 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

4-L.-COMMIS  1AR STMORDU'ARJO  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

